
 

ANUNCI

Decret constitució d'una Borsa de Treball d’ARQUITECTES TÈCNICS

Per Decret de l'Alcaldia-Presidència, núm. 1376/2020, de data 25 de juny de 2020, es resol el  
següent:

«DECRET DE L'ALCALDIA

Per Decret d'Alcaldia, núm. 391, de data 12 de febrer de 2020 es resol aprovar la convocatòria i 
bases específiques que han de regir la selecció per a la constitució d'una Borsa de Treball  
Temporal  d’ARQUITECTES  TÈCNICS,  grup  A,  subgrup  A2,  enquadrat en  l’escala 
d’Administració  Especial,  subescala  tècnica,  classe  tècnics  mitjans,  en  previsió  a  futurs 
nomenaments interins, per als supòsits previstos en l'art.  10 del  TRLEBEP, pel  sistema de 
concurs de mèrits, bases publicades en el Tauler d’Anuncis de la Seu Electrònica Municipal 
de data 14 de febrer  de 2020 i  extracte de la convocatòria  en el  Butlletí  Oficial  de la 
Província de Castelló núm. 21, de data 18 de febrer de 2020.

De conformitat amb la proposta de constitució de la Borsa de Treball, prevista en l'Acta del  
Tribunal de selecció, reunit a tal efecte en data 19 de juny de 2020.

Fent ús de les facultats que em confereix l'art. 21.1.h) de la Llei 7/1985, RESOLC:

Primer.  Constituir una Borsa de Treball d’ARQUITECTES TÈCNICS grup  A, subgrup  A2, en 
previsió de futurs nomenaments interins,  per als supòsits previstos en l'art. 10 del TRLEBEP, 
amb les següents persones i ordre:

NÚM. COGNOMS I NOM DNI

1 GIMENO MOLLA,ANNA MARIA ***5877**

2 BELLES LOPEZ,ALEXANDRA ***4585**

3 NAHARROS LOPEZ,VICENTE ***5070**

4 CABRERA CARMONA,CONCEPCIÓN ***9580**

5 GRAU PEÑALVER,JUAN LUIS ***0446**

6 BRISACH CLARAMONTE,JOSE VICENTE ***6946**

7 TORMO JURADO,ESTER ***5698**

8 GRAU ESTELLER,OLGA ***8754**

9 ALBIOL GUIMERA,CRISTINA ***9039**

10 VIUDEZ BELTRAN,RUBEN ***9549**

11 VALLS BOMBOI,SARA ***8451**

12 SOS CASTELL,ANA ***8897**

 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 5

ZZ
M

N
W

G
94

PP
M

PC
2J

N
H

J3
ZZ

4A
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ó:

 h
ttp

s:
//v

in
ar

os
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
3



 

13 OLIVARES ORTI,MANUEL ***1127**

14 RUBIO REQUENA,ANA AINOA ***9723**

15 BRISACH ALE,MARIA ***9284**

16 RIBES BARRERA,NESTOR ***0634**

17 RIBERA CHALER,EDGAR ***9401**

18 LORENTE MUT,GLORIA ***2302**

19 PRATS MIQUEL,VICTOR ***1166**

20 PUEYO ESQUIU,RAFAEL ***8637**

21 GARCIA GARCIA,ALEJANDRO JOSE ***3881**

22 CASTELLESE MONZO,ADRIANA ***2618**

23 PASCUAL PEREZ,JOSEP TOMAS ***3541**

24 SEBASTIA RALLO,JAVIER ***8649**

25 FIGUEROLA RAMBLA,IVAN ***9869**

26 ARNAU PALTOR,FERNANDO AMADEO ***1029**

27 MILIAN JIMENEZ,JOSE MIGUEL ***9608**

28 CAMOS ESTELLER,PAULA ***2377**

29 CASERO PALOMARES,SANDRA ***2764**

30 VIZCARRO SIMO,SILVIA ***0559**

31 GASCON CAUDET,MARIA JESUS ***9185**

Segon. Queden  anul·lades  totes  les  borses  d’ARQUITECTE  TÈCNIC  constituïdes 
anteriorment. El funcionament de la borsa es regirà pel que disposa l'ordre 18/2018, de 19 de 
juliol, de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats 
Públiques,  (publicada en el  DOGV núm. 8343,  de data 20/07/2018) o normativa que puga 
aprovar l’Ajuntament de Vinaròs en matèria de funcionament de borses de treball temporal.

Tercer. El període de vigència d'aquesta borsa serà fins que es constituïsca una de nova. 

Quart.-  Publicar en el Tauler d'Anuncis de la Seu Electrònica municipal la present resolució, 
amb indicació que:

Contra l'acte administratiu transcrit, que és definitiu en via administrativa, i de conformitat amb 
el  que  disposen  els  art.  123  i  124  de  la  Llei  39/2015,  d'1  d'octubre,  del  procediment 
administratiu  comú  de  les  administracions  públiques  podeu  interposar  un  dels  següents 
recursos: 

 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 5

ZZ
M

N
W

G
94

PP
M

PC
2J

N
H

J3
ZZ

4A
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ó:

 h
ttp

s:
//v

in
ar

os
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
3



 

a) Amb caràcter potestatiu, recurs de reposició davant del mateix òrgan que va dictar l'acte 
recorregut, en el termini d'un mes, a comptar des del dia següent al de la publicació d'aquest 
acord. 

La interposició del recurs, excepte en els casos en què una disposició establisca el contrari, no  
suspendrà l'execució de l'acte impugnat, de conformitat amb l'art. 117 de la Llei 39/2015, d'1 
d'octubre. 

Si transcorreguera un mes des del  dia següent al de la interposició del recurs de reposició 
sense que aquest haja estat resolt, podreu entendre que ha estat desestimat i interposar recurs 
contenciós administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Castelló en el termini de 
sis mesos, a comptar des del dia següent al de la desestimació presumpta. 

b) Recurs contenciós administratiu, davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Castelló dins 
del termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la publicació d’aquest acord.  

Tot això sense perjudici que pugueu interposar qualsevol altre recurs o acció que considereu 
procedent.»

DOCUMENT FIRMAT ELECTRÓNICAMENT

 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 5

ZZ
M

N
W

G
94

PP
M

PC
2J

N
H

J3
ZZ

4A
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ó:

 h
ttp

s:
//v

in
ar

os
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 3
 d

e 
3


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Vinaròs
	2020-06-25T13:07:35+0200
	Vinaròs
	GUILLERMO ALSINA GILABERT - 73389843V (FIRMA)
	ho accepto




